
SMLOUVA O PŘEPRAVĚ OSOB 

 
Jméno, příjmení / název Střední škola informatiky a finančních služeb Plzeň, 

Klatovská 200G 

Zastupuje:  

IČ: 00574406 

Účet:  

Telefon: 377 477 507 

Sídlo: Klatovská 200G, 301 00 Plzeň 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Jméno, příjmení / název SEKO BUS Plzeň, s.r.o. 

Zastupuje: Roman Sedláček 

IČ: 26401177 

DIČ: CZ26401177 

Účet: 266 490 457/0300 

Telefon: +420 728 471 456 

Sídlo: Mikulášská třída 266/12, 326 00 Plzeň 

(dále jen jako „Dopravce“ na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník tuto smlouvu o přepravě osob. 

 

I. 

Článek 1 – Přeprava 

Dopravce se touto smlouvou o přepravě osob zavazuje přepravit osoby do místa určení dle 

uvedených dispozic, které budou poskytnuty dopravci emailem 

Smlouva se uzavírá na dobu od 1.9. 2022 do 31.12.2022 

 

II. 

Článek 2 – Cena přepravy 

Dohodnutá smluvní cena:                       

Polodenní pronájem busu 49 míst – 4 000 Kč bez DPH 

Polodenní pronájem busu 19 míst – 3 000 Kč bez DPH 

Celodenní pronájem busu 49 míst – 8 000 Kč bez DPH 

Celodenní pronájem busu 19 míst – 6 000 Kč bez DPH 

Cena za km bus 49 míst – 35 Kč bez DPH 

Cena za km busu 19 míst – 22 Kč bez DPH 

Cena za hodinu čekání – 200 Kč bez DPH 

V ceně nejsou zahrnuty mýtné transakce, parkovné a případné ubytování a strava pro 

řidiče. V případě jízd do zahraničí nejsou v ceně zahrnuty diety, mýtné transakce v dané 

zemi, parkovné. 

 

 

Nárok na přepravné vzniká dopravci po řádném uskutečnění přepravy do místa určení a 

zpět. Dopravce vystaví do 10 dnů od ukončení přepravy v kalendářním měsíci objednateli 

fakturu na zaplacení ve smluvené ceně, na základě objednávky. Objednatel se zavazuje 

fakturu ve lhůtě splatnosti uhradit na účet dopravce. 



 

III. 

Článek 3 – Další ujednání 

Přistavený autobus musí být vybaven všemi potřebnými doklady a povoleními. 

Dopravce nese odpovědnost za technickou přípravu autobusu a veškeré finanční výdaje 

s případnou poruchou, případná náhrada za nepojízdné vozidlo bude operativně zajištěna 

dopravcem, náklady hradí dopravce. 

Objednatel se zavazuje předávat dopravci všechny potřebné informace k zajištění 

přepravy. 

O problémech vzniklých při plnění této smlouvy je dopravce povinen ihned informovat 

objednatele. 
 

IV. 

Článek 4 – Závěr 

Právní vztah mezi dopravcem a objednatelem se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

 

 

 

V Plzni: 01. 09. 2022     V Plzni: 01. 09. 2022 

 

 

 

 

RNDr. Lenka Holubová     Roman Sedláček 

………………………………..   ………………………………….. 

Objednatel       Dopravce 
 


